（様式５号）
位置指定道路廃止計画申請書

	建築基準法第４２条第１項第５号道路を廃止したいので、大牟田市建築基準法施行細則第１３条の規定により計画を申請します。

　　年　　月　　日

　大牟田市長　　様
申請者氏名

	申請者住所氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	代理者住所氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	道 路 の 位 置
	大牟田市

	指定年月日・番号
	　　　　　年　　　月　　　日　　　　第　　　　　　号

	廃止の理由

	道路の概要・廃止部分
	図面の符号
	道路の幅員
	道路の長さ
	関係土地の地番

	道路の長さの合計

	自動車の

転回広場
	図面の符号
	面積

	箇所数　　　　　　合計面積

	備考　　　　　道路面積　　　宅地部分　　　総面積　　　一宅地平均面積

	受 付 欄
	台帳記入欄
	記 事 欄

	廃止番号第　　　　号

　　年　　月　　日

	公告欄

	公告番号第　　　　号

　　年　　月　　日

備　考

１　申請者は、太線の枠の中だけ記入してください。

２　道路の幅員及び長さは、小数点以下２位まで記入してください。

３　道路の長さは、幅員の中心線の長さを記入してください。